

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 03.04.2024 roku

WYJAŚNIENIA

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone bez stosowania ustawy Pzp „Dostawy odczynników chemicznych i materiałów zużywalnych na potrzeby Zakładu Patomorfologii”, sprawa 107/24

W odpowiedzi na pytania Wykonawców Zamawiający informuje:

Pytanie nr 1 do Zadania 3 Parafina do histopatologii

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie a nie dopuszczenie parafiny do histopatologii temp 56-58 stopni C w opakowaniach po 10 kg.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgody

Pytanie nr 2 do Zadania nr 6 Szkiełka podstawowe oraz nakrywkowe – poz. 1

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie jakie szkiełka podstawowe należy zaproponować. Czy szlifowane 2 x mat czy z emaliowanym białym polem do opisu?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 3 do Zadania nr 8 gąbki biopsyjne, medium mrozeniowe oraz preparat do utrwalania materiału komórkowego – poz. nr 3

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie preparatu do utrwalania materiału komórkowego, który posiada atomizer i jest w opakowaniu 100 ml. Atomizer pozwala w optymalnej formie nanieść preparat na powierzchnie a opakowanie 100 ml jest bardziej poręczne.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgody

Pytanie nr 4 do Projektu umowy – Załącznik nr 4 do SWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 7 projektu umowy – zał. 4 do SWZ w następujący sposób:

1.W przypadku niedostarczenia towaru w terminie określonym w § 4 ust. 1 bądź niedotrzymania terminu, o którym mowa w § 5 ust. 2 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5 % za każdy dzień zwłoki, licząc od wartości zamówionych, a niedostarczonych zgodnie z zamówieniem artykułów.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ (projektu umowy) i nie wyraża zgody na jego modyfikacje.

Pytanie nr 5

Zadanie nr 4 poz1)

Czy zamawiający dopuści szybki odwapniacz ze stabilizatorem-roztwór dwóch kwasów ze stabilizatorem kwasowości o pojemności 2,5l?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 6

Zadanie nr 7:

Pozycja 2: Czy zamawiający dopuści pudełka tekturowe w rozmiarze 16x31x8,5 cm do archiwizacji preparatów mikroskopowych na 1000preparatów?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 7

Zadanie nr 8:

poz1) Czy zamawiający dopuści gąbki biopsyjne konfekcjonowane po 500szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 8

Zadanie nr 8:

poz3) Czy zamawiający dopuści równoważny w stosowaniu preparat do utrwalania materiału komórkowego w sprayu lecz o pojemności 200ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczyk